
                        Tarif spécifique Espaces Verts privés - Eau Potable

                   Du 1er janvier au 30 juin 2024

                             Communes de Marseille - Allauch - Carnoux - Gémenos - Le Rove - Septèmes-les-Vallons

Part

délégataire

Part 

collectivité

Préservation

des ressources 

en eau

Total 

soumis à la 

T.V.A

Taux de 

T.V.A en %
T.V.A.

TOTAL T.T.C

en euros

SEMM MAMP*

13,4634 2,4970  - 15,9604 5,50 0,8778 16,8382

59,0500 4,9939  - 64,0439 5,50 3,5224 67,5663

118,1000 15,6060  - 133,7060 5,50 7,3538 141,0598

354,3000 41,6160  - 395,9160 5,50 21,7754 417,6914

472,4000 57,2220  - 529,6220 5,50 29,1292 558,7512

590,5000 68,6664  - 659,1664 5,50 36,2542 695,4206

885,7500 104,0400  - 989,7900 5,50 54,4385 1044,2285

1181,0000 135,2520  - 1316,2520 5,50 72,3939 1388,6459

1,5294 0,1603 0,0420 1,7317 5,50 0,0952 1,8269

68,50 68,50 10,00 6,85 75,35

*MAMP = Métropole Aix-Marseille Provence

Frais d'accès au service

Redevance d'abonnement par an

et par diamètre de compteur

15 mm

20 mm

30 mm

40 mm

60 mm

80 mm

100 mm

150 mm et au-dessus

Consommation en m³ d'eau 

consommée 

Distribution de l'eau

Service de l'eau potable

Société Eau de Marseille Métropole - SEMM


