Société Eau de Marseille Métropole - SEMM

Tarif spécifique Espaces Verts privés - Eau Potable

Du 1er janvier au 30 juin 2024

Communes de Marseille - Allauch - Carnoux - Gémenos - Le Rove - Septèmes-les-Vallons

	Part délégataire	Part collectivité	Préservation des ressources en eau	Total soumis à la T.V.A	Taux de T.V.A en %	T.V.A.	TOTAL T.T.C en euros
Distribution de l'eau							
Redevance d'abonnement par an et par diamètre de compteur	SEMM	MAMP*					
15 mm	13,4634	2,4970	-	15,9604	5,50	0,8778	16,8382
20 mm	59,0500	4,9939	-	64,0439	5,50	3,5224	67,5663
30 mm	118,1000	15,6060	-	133,7060	5,50	7,3538	141,0598
40 mm	354,3000	41,6160	-	395,9160	5,50	21,7754	417,6914
60 mm	472,4000	57,2220	-	529,6220	5,50	29,1292	558,7512
80 mm	590,5000	68,6664	-	659,1664	5,50	36,2542	695,4206
100 mm	885,7500	104,0400	-	989,7900	5,50	54,4385	1044,2285
150 mm et au-dessus	1181,0000	135,2520	-	1316,2520	5,50	72,3939	1388,6459
Consommation en m³ d'eau consommée	1,5294	0,1603	0,0420	1,7317	5,50	0,0952	1,8269
Frais d'accès au service	68,50			68,50	10,00	6,85	75,35





